КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 27.03.2020 №139

О нерабочих днях с сохранением за
работниками заработной платы и
организации дежурства в комитете по
образованию администрации
Среднеахтубинского муниципального
района Волгоградской области

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25
марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих
дней», во исполнение пункта 4 постановления Губернатора Волгоградской
области от 26.03.2020 № 218 «О мерах по реализации Указа президента
Российской Федерации от 25 марта 2020г. № 206 «Об объявлении в
Российской Федерации нерабочих дней», постановления администрации
Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 27
марта 2020 № 189 «О мерах по реализации Указа Президента Российской
Федерации от 25 марта 2020г. № 206 «Об объявлении в Российской
Федерации нерабочих дней», учитывая санитарно-эпидемиологическую
обстановку на территории Среднеахтубинского района,

п р и к а з ы в а ю :
1. Установить работникам комитета по образованию администрации

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области 30 и 31
марта, 1,2,3 апреля 2020 года нерабочими днями с сохранением заработной
платы.

3. Определить ответственных (дежурных) лиц комитета по
образованию в нерабочие дни 30 и 31 марта, 1,2, 3 апреля 2020тода.:

Фамилия, имя, отчество Дата
дежурства

Номера телефонов для
связи

Сашкина Н.В. 30.03.2020 8-905-395-95-97
Куликова Т.А. 31.03.2020 8-969-652-68-12

Лысенкова Э.В. 01.04.2020 8-937-534-78-80
Родина Т.А. 02.04.2020 8-937-083-81-26

Майнина С.А. 03.04.2020 8-904-417-94-99

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель
комитета по образованию

С приказом ознакомлен (а

КОМИТЕТ ПО
ОБРАЗОВАНИЮ

я г , .  АДМИНИСТРАЦИИ
|  о  СРЕДНЕАХТУйИНСКОГ
Ш I §  МУНИЦИПАЛЬНОГО

,© \Л  РАЙОНА
'  А  ВОЛГОГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

О.Н. Степанова